

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Helsingborgs Simsällskap
Org.nr. 843000-1894

**Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 -- 2022-12-31.**

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Helsingborgs Simsällskap bedriver ett arbete för att främja simkunnighet, simsport, sprida kunskap i livräddning samt bedriva friskvård. Det helägda dotterbolaget Filborna Arena AB äger och driver sim- och sportanläggningen Filborna Arena. Föreningen har för dotterbolaget ställt ut ägardirektiv för verksamheten.

Föreningens säte är Helsingborg, Skåne län.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	56 859 710	47 885 471	56 689 284	60 111 392
Res. efter finansiella poster	2 584 858	1 898 576	6 744 707	4 116 407
Balansomslutning	127 741 145	134 941 892	136 028 012	133 509 289
Soliditet (%)	32,76	29,47	27,93	24,70

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 284 829	11 527 842	14 865 868	15 595 142
Res. efter finansiella poster	155 472	-76 130	2 017 868	796 684
Balansomslutning	76 909 394	87 283 348	88 349 839	87 842 066
Soliditet (%)	16,59	14,44	14,35	12,15
Antalet medlemmar	4 994	4 565	5 051	4 960

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hjärtat i föreningens verksamhet är simskolan och föreningen har aktiviteter nästan varje vecka året runt. Efter Coronapandemin har vi i år kunnat anordna verksamheten som vanligt. Dock märker vi av utmaningen av att attrahera unga ledare till verksamheten, en utmaning som har påverkat hela idrottsrörelsen.

Simskoleverksamheten kompletteras med en bred verksamhet inom babysim och medleygrupper. Föreningens tävlingssimmare har varit framgångsrika på alla plan, från distriktet till nationella mästerskap och vidare med landslagsuppdrag. Mer information om tävlingssumningen finns under genomgången av tävlingsverksamheten.

Helsingborgs Simsällskap (nedan kallad HS) kom på en fjärdeplats på seniorsidan (SM). På ungdomssidan (SumSim Riks) blev HS bästa simklubb!

Föreningen arrangerade Speedo Swim Meet under hösten 2022. Vårt andra stora arrangemang, Öresund Sprint Challenge och Öresund Meeting, kunde genomföras på ett bra sätt efter två år med inställda tävlingar.

För övrig information om föreningens verksamhet hänvisas till föreningens verksamhetsberättelse.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I verksamhet som skolsim och simskola ser vi ett stort behov av mer bassängyta för simundervisning. Invånarantalet i Helsingborg ökar varje år och också antalet icke simkunniga. Dessutom har föreningen p g a pandemin en simkunnighetsskuld som har ökat. Föreningen har inte möjlighet att erbjuda fler personer simundervisning med nuvarande yta.

Dotterbolaget

Under första kvartalet 2022 fortsatte pandemin påverka verksamheten. Simskoleverksamheten genomfördes först efter att restriktionerna lyftes den 11 februari och inpasseringarna under januari och februari var markant lägre än under 2020 till trots en markant ökning från föregående år. Under året gjordes 614 762 inpasseringar vilket är cirka 37 procent högre än under 2021 (450 323).

Under året har underhållet för anläggningen gjorts enligt plan. Bland annat har en ny konstgräsplan anlagts och i samband med det har även det gamla boningshuset rivits. Stora delar har belysningen har bytts ut mot miljövänligare och energibesparande ledbelysning. Investeringar för att förbättra tävlingsverksamheten på arenan har även gjorts, däribland fast elinstallation till tävlingssekretariatet samt nya startblock.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För att kunna förutse och minimera kassaföde- och / eller likviditetsrisker gör bolaget fortlöpande både korta och långsiktiga likviditetsprognoser. En väsentlig del av den dagliga finansieringen utgörs av autogiro och förskottsbetalningar, vilket minskar likviditetsrisken. Styrelsen bedömer att det inte finns några risker eller osäkerhetsfaktorer med väsentlig påverkan på bolagets verksamhet på lång sikt.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	39 779 497
Årets vinst	2 071 049
Belopp vid årets utgång	41 850 546

Förändring i eget kapital, moderbolag

Belopp vid årets ingång	12 609 685
Årets resultat	155 472
Belopp vid årets utgång	12 765 157

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	12 609 685
årets vinst	155 472
	12 765 157

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

12 765 157
12 765 157

Beträffande föreningens och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar för förening och koncern med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
Not		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Verksamhetsintäkter					
Nettoomsättning	3	56 859 710	47 885 471	16 284 829	11 527 842
Övriga intäkter	4	842 073	2 169 390	459 317	1 238 191
		57 701 783	50 054 861	16 744 146	12 766 033
Verksamhetskostnader					
Aktivitetskostnader		-9 508 418	-6 609 010	-5 028 121	-2 871 342
Handelsvaror		-1 114 099	-1 071 436	-196 800	-239 391
Övriga externa kostnader	5, 6	-10 311 445	-10 029 983	-694 062	-748 540
Personalkostnader	7	-27 132 345	-23 298 829	-10 735 136	-9 019 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 567 459	-5 611 917	-6 847	-6 847
		-53 633 766	-46 621 175	-16 660 966	-12 885 607
Verksamhetsresultat		4 068 017	3 433 686	83 180	-119 574
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	134 797	0	28 794	0
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		0	0	1 657 609	1 555 920
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 617 956	-1 535 110	-1 614 111	-1 512 476
		-1 483 159	-1 535 110	72 292	43 444
Resultat efter finansiella poster		2 584 858	1 898 576	155 472	-76 130
Resultat före skatt		2 584 858	1 898 576	155 472	-76 130
Skatt på årets resultat	10	-513 809	-113 067	0	0
Årets resultat		2 071 049	1 785 509	155 472	-76 130

BALANSRÄKNING

BALANSRÄKNING		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Not					
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	11	77 920 115	79 217 482	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	20 033 755	22 031 247	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	13	3 204 947	1 419 468	6 850	13 697
		101 158 817	102 668 197	6 850	13 697
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	14	0	0	8 051 000	8 051 000
Fordringar hos koncernföretag	15	0	0	61 020 791	67 604 124
		0	0	69 071 791	75 655 124
Summa anläggningstillgångar		101 158 817	102 668 197	69 078 641	75 668 821
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		547 931	681 994	240 980	272 261
		547 931	681 994	240 980	272 261
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		4 750 011	1 171 849	376 318	114 523
Fordringar hos koncernföretag		0	0	985 967	3 033 435
Övriga fordringar		1 445 623	858 005	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 506 976	1 899 144	1 028 182	994 537
		7 702 610	3 928 998	2 390 467	4 142 495
Kassa och bank					
Kassa och bank		18 331 787	27 662 703	5 199 306	7 199 771
		18 331 787	27 662 703	5 199 306	7 199 771
Summa omsättningstillgångar		26 582 328	32 273 695	7 830 753	11 614 527
SUMMA TILLGÅNGAR		127 741 145	134 941 892	76 909 394	87 283 348

BALANSRÄKNING

BALANSRÄKNING		Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Not				
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Annat eget kapital inklusive årets resultat		41 850 545	39 779 497		
Summa eget kapital, koncern		41 850 545	39 779 497		
Eget kapital, moderföretag					
Balanserat resultat				12 609 685	12 685 815
Årets resultat				155 472	-76 130
Eget kapital vid årets slut				12 765 157	12 609 685
Avsättningar					
	18				
Skatter	16	5 804 521	5 837 885	0	0
Summa avsättningar		5 804 521	5 837 885	0	0
Långfristiga skulder					
	19, 20				
Skulder till kreditinstitut		57 020 791	66 104 124	57 020 791	66 104 124
Summa långfristiga skulder		57 020 791	66 104 124	57 020 791	66 104 124
Kortfristiga skulder					
	20				
Skulder till kreditinstitut		750 000	2 750 004	750 000	2 750 004
Förskott från kunder		2 840 509	2 396 579	0	0
Leverantörsskulder		2 406 470	2 944 185	505 553	378 418
Aktuell skatteskuld		702 375	170 784	0	0
Övriga skulder		1 524 673	1 371 982	1 243 021	1 092 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	14 841 261	13 586 852	4 624 872	4 349 107
Summa kortfristiga skulder		23 065 288	23 220 386	7 123 446	8 569 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER					
		127 741 145	134 941 892	76 909 394	87 283 348

KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten				
Vksamhetsresultat	4 068 017	3 433 686	83 180	-119 574
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22 5 567 459	5 611 917	6 847	6 847
Erhållen ränta m.m.	134 797	0	1 686 403	1 555 920
Erlagd ränta	-1 617 956	-1 535 110	-1 614 111	-1 512 476
Betald inkomstskatt	-15 582	-44 120	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	8 136 735	7 466 373	162 319	-69 283
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	134 063	5 387	31 281	-37 323
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-3 578 162	217 015	1 785 674	224 932
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-195 450	-776 091	-33 645	-1 643 930
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-537 715	-718 528	127 135	111 771
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	1 851 029	974 634	426 775	1 981 206
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 810 500	7 168 790	2 499 539	567 373
Investeringsverksamheten				
Förvärv av byggnader och mark	11 -1 513 500	0	0	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	12 -57 403	0	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	13 -2 487 176	-168 101	0	0
Årets amorteringar från koncernföretag	15 0	0	6 583 333	3 083 338
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 058 079	-168 101	6 583 333	3 083 338
Finansieringsverksamheten				
Ändring kortfristiga finansiella skulder	-2 000 004	0	-2 000 004	0
Amortering långfristiga lån	-9 083 333	-3 083 338	-9 083 333	-3 083 338
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-11 083 337	-3 083 338	-11 083 337	-1 750 002
Förändring av likvida medel	-9 330 916	3 917 351	-2 000 465	567 373
Likvida medel vid årets början	27 662 703	23 745 352	7 199 771	6 632 398
Likvida medel vid årets slut	18 331 787	27 662 703	5 199 306	7 199 771

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Medlemsavgifter redovisas som intäkt det år de avses. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Hänsyn har därvid tagits till väsentliga komponenter. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	20 -100
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Ersättningar till anställda

Pensioner

I koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser utöver dessa avgifter. Pensionspremier inbetalda till Collectum/Allecta hanteras som avgiftsbestämda.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

De områden där uppskattningar och antaganden är av stor betydelse och som kan komma att påverka resultat- och balansräkningarna om de ändras är:

- Bedömningen av nyttjandeperioden för materiella anläggningstillgångar

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren				
	Medlemsavgifter	969 948	832 248	969 948	832 248
	Verksamhets- och driftsbidrag	12 956 909	12 586 085	1 960 667	1 890 426
	Verksamhetsintäkter	42 870 383	34 467 138	13 354 214	8 805 168
		<u>56 797 240</u>	<u>47 885 471</u>	<u>16 284 829</u>	<u>11 527 842</u>

Not 4	Övriga rörelseintäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag				
	Bidrag i samband med covid-19-pandemin	140 044	1 754 567	134 929	1 174 211
	Övriga rörelseintäkter	702 029	414 823	324 388	63 980
		<u>842 073</u>	<u>2 169 390</u>	<u>459 317</u>	<u>1 238 191</u>

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	792 493	827 700	0	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	566 478	798 436	0	0
	Mellan 2 till 5 år	553 063	990 994	0	0
		<u>1 119 541</u>	<u>1 789 430</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	EY				
	Revisionsuppdrag	116 125	112 975	68 125	46 875
		<u>116 125</u>	<u>112 975</u>	<u>68 125</u>	<u>46 875</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 7 Personal	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
<i>Medelantalet anställda</i>				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Medelantal anställda har varit	48	45	14	14
varav kvinnor	30	29	8	9
varav män	18	16	6	5
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>				
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
Löner och ersättningar	19 103 208	16 920 181	7 830 553	6 593 361
Pensionskostnader	1 080 974	1 064 238	295 398	273 259
Sociala kostnader	5 898 092	5 149 625	2 268 647	1 838 728
Summa	<u>26 082 274</u>	<u>23 134 044</u>	<u>10 394 598</u>	<u>8 705 348</u>
Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Räntor, koncern	0	0	1 654 214	1 555 920
Räntor, övriga	134 796	0	28 793	0
	<u>134 796</u>	<u>0</u>	<u>1 683 007</u>	<u>1 555 920</u>
Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter				
	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Övriga räntekostnader	1 617 956	1 535 110	1 614 111	1 512 476
	<u>1 617 956</u>	<u>1 535 110</u>	<u>1 614 111</u>	<u>1 512 476</u>

NOTER

Not 10 Skatt på årets resultat Koncernen	2022		2021	
Aktuell skatt	-547 173		-328 248	
Uppskjuten skatt	33 364		215 181	
	<u>-513 809</u>		<u>-113 067</u>	
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
Resultat före skatt	2 584 858		1 898 576	
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-532 481		-391 107	
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	-31 690		-21 464	
Ej skattepliktiga intäkter	44 896		0	
Skattemässiga justeringar	-150 661		145 601	
Underskottsavdrag som nyttjas i år	0		18 939	
Förändring Uppskjuten skatt	156 127		134 964	
Summa	<u>-513 809</u>		<u>-113 067</u>	
Not 11 Byggnader och mark	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	110 950 427	110 950 427	0	0
Inköp	1 513 500	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 463 927	110 950 427	0	0
Ingående avskrivningar	-31 732 945	-28 936 662	0	0
Årets avskrivningar	-2 810 867	-2 796 283	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 543 812	-31 732 945	0	0
Utgående redovisat värde	77 920 115	79 217 482	0	0
Redovisat värde byggnader	72 848 305	75 210 121	0	0
Redovisat värde markanläggningar	5 071 810	4 007 361	0	0
	<u>77 920 115</u>	<u>79 217 482</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	42 464 310	42 464 310	0	0
Inköp	57 403	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 521 713	42 464 310	0	0
Ingående avskrivningar	-20 433 063	-18 362 188	0	0
Årets avskrivningar	-2 054 895	-2 070 875	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 487 958	-20 433 063	0	0
Utgående redovisat värde	20 033 755	22 031 247	0	0

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 482 149	6 314 048	34 238	34 238
Inköp	2 487 176	168 101	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 969 325	6 482 149	27 391	34 238
Ingående avskrivningar	-5 062 681	-4 317 922	-20 541	-13 694
Årets avskrivningar	-701 697	-744 759	-6 847	-6 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	8 267 628	-5 062 681	-20 541	-20 541
Utgående redovisat värde	3 204 947	1 419 468	6 850	13 697

Not 14 Andelar i koncernföretag

		2022-12-31	2021-12-31
Moderbolaget			
Företag	Antal/Kap.	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	andel %	andel %
Filborna Arena AB		1 010	8 051 000
556337-9444	Helsingborg	100,00%	8 051 000
		8 051 000	8 051 000
Uppgifter om eget kapital och resultat			
Filborna Arena AB		Eget kapital	Resultat
		20 090 780	2 603 809

NOTER

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0	67 604 124	70 687 462
Avgående	0	0	-6 583 333	-3 083 338
Utgående redovisat värde	0	0	61 020 791	67 604 124

Not 16 Uppskjuten skatt

Koncernen

2022-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	6 709 268	0	1 382 109
Obeskattade reserver	20 618 021	0	4 247 312
Periodiseringsfonder	850 000	0	175 100
		0	5 804 521

2021-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	6 004 437	0	1 236 914
Obeskattade reserver	22 334 812	0	4 600 971
		0	5 837 885

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Försäkringar och avtal	478 794	356 290	239 249	0
Aktivitetsbidrag	560 000	540 233	560 000	540 233
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	468 182	1 002 621	228 933	454 304
	1 506 976	1 899 144	1 028 182	994 537

Not 18 Avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Avsättning för obeskattade reserver	4 422 412	4 600 971	0	0
Avsättning för övriga skatter	1 382 109	1 236 914	0	0
	5 804 521	5 837 885	0	0

NOTER

Not 19 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	3 000 000	11 000 016	3 000 000	11 000 016
Amortering efter 5 år	54 020 791	55 104 108	54 020 791	55 104 108
	<u>57 020 791</u>	<u>66 104 124</u>	<u>57 020 791</u>	<u>66 104 124</u>

Not 20 Skulder som avser flera poster

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Koncernens/moderbolagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen;				
<i>Långfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	57 020 791	66 104 124	57 020 791	66 104 124
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	750 000	2 750 004	750 000	2 750 004
Summa	<u>57 770 791</u>	<u>68 854 128</u>	<u>57 770 791</u>	<u>68 854 128</u>

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna personalkostnader	1 778 540	1 993 077	501 059	501 498
Förutbetalda träningsavgifter	3 215 710	7 284 638	3 215 710	2 850 130
Förutbetalda medlemsavgifter	661 300	648 900	661 300	648 900
Förutbetalda intäkter	5 184 893	2 926 160	0	0
Övriga poster	4 000 818	734 077	246 803	348 579
	<u>14 841 261</u>	<u>13 586 852</u>	<u>4 624 872</u>	<u>4 349 107</u>

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	5 567 459	5 611 917	6 847	6 847
	<u>5 567 459</u>	<u>5 611 917</u>	<u>6 847</u>	<u>6 847</u>

Not 23 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	25 000 000	25 000 000	0	0
Företagsinteckningar	12 000 000	12 000 000	0	0
Summa ställda säkerheter	<u>37 000 000</u>	<u>37 000 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

N O T E R

Not 24 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg 2023-03-14

Richard Nilsson
Ordförande

Magnus Jälminger

Henriikka Airaskorpi

2023-03-14

Daniel Nilsson

Ola Möller

Elizabeth Karlsson

Fredrik Monell

Frida Svensson

Anders Jönsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den mars 2023.

Lars Starck
Auktoriserad revisor